
GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE, EDUCATIVA  SCOLASTICA ED EXTRA 
SCOLASTICA, RELATIVO COORDINAMENTO E SERVIZI DI SOSTEGNO E ACCOMPAGNAMENTO IN AMBITO LAVORATIVO 

Suddivisione ore per Comune e tipologia di servizio
Ore Totali nel periodo 2013-2018

ore

totale

SAN CASCIANO 16.240 30.000 0 46.240

GREVE IN CHIANTI 27.900 11.700 9.000 48.600

FIGLINE VALDARNO 26.670 42.750 0 69.420

IMPRUNETA 15.000 24.000 8.000 47.000

BAGNO A RIPOLI 20.400 34.250 9.900 64.550

24.370 63.280 16.370 104.020

REGGELLO 19.170 37.920 0 57.090

RIGNANO SULL'ARNO 9.580 18.770 3.910 32.260

INCISA 8.750 16.250 0 25.000

BARBERINO/TAVARNELLE 25.360 32.100 0 57.460

SOCIETA' DELLA SALUTE 21.000 0 21.000

TOTALE 214.440 311.020 47.180 572.640

sad sae coord

SAAS(Londa,Pelago, 
Pontassieve,Rufina, San Godenzo)



GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE, EDUCATIVA  SCOLASTICA ED EXTRA 
SCOLASTICA, RELATIVO COORDINAMENTO E SERVIZI DI SOSTEGNO E ACCOMPAGNAMENTO IN AMBITO LAVORATIVO 

Suddivisione ore Servizio Assistenza Educativa per Comune e anno

SAED

ORE 2013 ORE 2014 ORE 2015 ORE 2016 ORE 2017 ore 2018 totale

SAN CASCIANO 2.100 6.000 6.000 6.000 6.000 3.900 30.000

GREVE IN CHIANTI 820 2.340 2.340 2.340 2.340 1.520 11.700

FIGLINE VALDARNO 0 6.840 10.260 10.260 10.260 5.130 42.750

IMPRUNETA 1.680 4.800 4.800 4.800 4.800 3.120 24.000

BAGNO A RIPOLI 3.420 6.850 6.850 6.850 6.850 3.430 34.250

1.510 6.230 15.870 15.870 15.870 7.930 63.280

REGGELLO 0 6.070 9.100 9.100 9.100 4.550 37.920

RIGNANO SULL'ARNO 0 1.480 4.940 4.940 4.940 2.470 18.770

INCISA 0 2.600 3.900 3.900 3.900 1.950 16.250

BARBERINO/TAVARNELLE 3.210 6.420 6.420 6.420 6.420 3.210 32.100

TOTALE 12.740 49.630 70.480 70.480 70.480 37.210 311.020 

SAAS(Londa,Pelago, 
Pontassieve,Rufina, San Godenzo)



GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE, EDUCATIVA  SCOLASTICA ED EXTRA 
SCOLASTICA, RELATIVO COORDINAMENTO E SERVIZI DI SOSTEGNO E ACCOMPAGNAMENTO IN AMBITO LAVORATIVO 

Suddivisione ore Servizio Assistenza Domiciliare per Comune e anno

SAD

ORE 2013 ORE 2014 ORE 2015 ORE 2016 ORE 2017 ORE 2018 totale

SAN CASCIANO 1.620 3.250 3.250 3.250 3.250 1.620 16.240

GREVE IN CHIANTI 2.790 5.580 5.580 5.580 5.580 2.790 27.900

FIGLINE VALDARNO 0 4.270 6.400 6.400 6.400 3.200 26.670

IMPRUNETA 1.500 3.000 3.000 3.000 3.000 1.500 15.000

BAGNO A RIPOLI 2.040 4.080 4.080 4.080 4.080 2.040 20.400

0 1.620 6.500 6.500 6.500 3.250 24.370

REGGELLO 0 3.070 4.600 4.600 4.600 2.300 19.170

RIGNANO SULL'ARNO 0 1.530 2.300 2.300 2.300 1.150 9.580

INCISA 0 1.400 2.100 2.100 2.100 1.050 8.750

BARBERINO/TAVARNELLE 2.540 5.070 5.070 5.070 5.070 2.540 25.360

SOCIETA' DELLA SALUTE 21.000 0 0 0 0 0 21.000

TOTALE 31.490 32.870 42.880 42.880 42.880 21.440 214.440

SAAS(Londa,Pelago, 
Pontassieve,Rufina, San Godenzo)



GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE, EDUCATIVA  SCOLASTICA ED EXTRA 
SCOLASTICA, RELATIVO COORDINAMENTO E SERVIZI DI SOSTEGNO E ACCOMPAGNAMENTO IN AMBITO LAVORATIVO 

Suddivisione ore Coordinamento Assistenza per Comune e anno

COORDINAMENTO ASSISTENZA

ORE 2013 ORE 2014 ORE 2015 ORE 2016 ORE 2017 ore 2018 Totale

SAN CASCIANO

GREVE IN CHIANTI 900,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 900,00 9.000 

FIGLINE VALDARNO  - 

IMPRUNETA 800,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 800,00 8.000 

BAGNO A RIPOLI 990,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00 990,00 9.900 

940,00 2.340,00 3.740,00 3.740,00 3.740,00 1.870,00 16.370 

REGGELLO

RIGNANO SULL'ARNO  - 620,00 940,00 940,00 940,00 470,00 3.910 

INCISA

BARBERINO/TAVARNELLE

TOTALE 3.630 8.340 10.060 10.060 10.060 5.030 47.180

SAAS(Londa,Pelago, 
Pontassieve,Rufina, San Godenzo)


